Rada Miejska w Piasecznie
Radni - Sesja

Protokół nr
III Sesja nadzwyczajna w dniu 8 września 2017 


Obrady rozpoczęto 8 września 2017 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:40 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:

1. Krzysztof Cieślak
2. Agnieszka Czajkowska
3. Łukasz Kamiński
4. Dorota Kłos
5. Anna Kostyrka
6. Anna Krasuska
7. Katarzyna Krzyszkowska-Sut
8. Hanna Krzyżewska
9. Jacek Łuczak
10. Artur Maicki 
11. Adam Marciniak 
12. Michał Mierzwa
13. Andrzej Mizerski
14. Jerzy Mościcki
15. Zbigniew Mucha
16. Piotr Obłoza
17. Michał Rosa
18. Antoni Rosłon
19. Robert Widz
20. Józef Wierzchowski
21. Magdalena Woźniak
22. Ewelina Wójcik
23. Katarzyna Wypych

1. Otwarcie sesji.
Burmistrz pan Zdzisław Lis zaproponował wprowadzenie dodatkowej uchwały budżetowej dotyczącej przyznania kwoty 300 tys. zł na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Chojnów. Dodał, że OSP dostało część środków, ale potrzebna jest kwota 300 tys. zł do rozstrzygnięcia przetargu na zakup samochodu.

1) Uzupełnienie porządku obrad: w sprawie zmiany uchwały budżetowej dot. 300 tys. zł na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Chojnów



Głosowano w sprawie:
Uzupełnianie porządku obrad: w sprawie zmiany uchwały budżetowej dot. 300 tys. zł na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Chojnów. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, PRZECIW: 0, NIEOBECNI: 5, BRAK GŁOSU: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Krzysztof Cieślak, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Anna Krasuska, Hanna Krzyżewska, Jacek Łuczak, Artur Maicki , Adam Marciniak , Michał Mierzwa, Jerzy Mościcki, Piotr Obłoza, Antoni Rosłon, Józef Wierzchowski, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Mucha
NIEOBECNI (5)
Agnieszka Czajkowska, Anna Kostyrka, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Michał Rosa, Robert Widz
BRAK GŁOSU (1)
Andrzej Mizerski
Uchwała wprowadzona do porządku obrad.


2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej.
Referowała pani Agnieszka Kowalska – skarbnik gminy, która zgłosiła w imieniu burmistrza autopoprawkę do uchwały – zmniejszenie w §1 o 1 mln zł i o tyle samo zmniejszenie wolnych środków

Pan Rosłon przedstawił pozytywną opinie Komisji Finansów wraz z autopoprawką burmistrza.
Radny Michał Mierzwa przedstawił swoje zaniepokojenie podjętą informacją, że w przetargu na remonty dróg brały udział tylko 3 firmy i teraz we wrześniu gmina będzie przepłacać za roboty około 20 % więcej, względem cen kosztorysowych.

Burmistrz Lis przypomniał, że gmina ogłasza przetargi cały rok i większa część tych zadań została wprowadzona w połowie roku w ramach wolnych środków. Wg niego jak 3 firmy przystąpiły do przetargu, to nie jest tak źle. Tendencja wzrostu cen robót budowlanych jest w całym kraju.
Radny Maicki dodał, że sytuacja taka jest ze względu na brak firm i ludzi do pracy.

Radny Jacek Łuczak uważał, że budowa dróg i podnoszenie komfortu mieszkańców jest dla niego priorytetem. Przypomniał, że wiele inwestycji i remontów na różnych etapach jest obcinanych. Wg niego gdyby były zaplanowane w budżecie, byłaby większa szansa wykonania ich taniej. Prosił, aby w budżecie na 2018r uwzględnić większa liczbę dróg.

Burmistrz Lis odparł, że moce przerobowe wydziału infrastruktury są ograniczone i nie dadzą rady wszystkiego wykonać. Przypomniał także, że część wolnych środków została przeznaczona na zakup nieruchomości pod przyszłe inwestycje.

Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, NIEOBECNI: 5, BRAK GŁOSU: 0

Wyniki imienne:
ZA (18)
Krzysztof Cieślak, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Anna Krasuska, Hanna Krzyżewska, Jacek Łuczak, Artur Maicki , Adam Marciniak , Michał Mierzwa, Andrzej Mizerski, Jerzy Mościcki, Zbigniew Mucha, Piotr Obłoza, Antoni Rosłon, Józef Wierzchowski, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych
NIEOBECNI (5)
Agnieszka Czajkowska, Anna Kostyrka, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Michał Rosa, Robert Widz

Uchwała podjęta.


3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej dot. 300 tys. zł na zakup samochodu dla OSP Chojnów
Referowała pani Kowalska.

Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej dot. 300 tys. zł na zakup samochodu dla OSP Chojnów. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, PRZECIW: 0, NIEOBECNI: 5, BRAK GŁOSU: 0

Wyniki imienne:
ZA (17)
Krzysztof Cieślak, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Anna Krasuska, Hanna Krzyżewska, Jacek Łuczak, Artur Maicki , Adam Marciniak , Michał Mierzwa, Andrzej Mizerski, Jerzy Mościcki, Piotr Obłoza, Antoni Rosłon, Józef Wierzchowski, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Mucha
NIEOBECNI (5)
Agnieszka Czajkowska, Anna Kostyrka, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, Michał Rosa, Robert Widz
Uchwała podjęta.



4. Zamknięcie sesji.
O godzinie 16.40  Przewodniczący Rady pan Obłoza zamknął obrady 3 sesji nadzwyczajnej.




 

Przewodniczący
Rada Miejska w Piasecznie

 


Przygotował(a): Elżbieta Gwara
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